

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 75408964

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 464,65 RON - 464,65 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare COLTAR MET BUC 2 3.865 7.73 PIGMENT BUC 1 16.81 16.81 DIBLU+HOL BUC 10 1.429 14.29 BRICHETE GAZ BUC 2 7.145 14.29 VOPSEA BUC 1 18.91 18.91 VOPSEA BUC 1 10.08 10.08 SILD+MANER BUC 1 46.22 46.22 FIR COSITOARE BUC 1 7.14 7.14 BATERIE BUC 1 57.98 57.98 SPRAY VOPSEA BUC 1 14.29 14.29 ABRAZIV BUC 1 2.52 2.52 HOLSURUB BUC 261 0.2101 54.83 SUPORT STEAG BUC 1 35.29 35.29 BOLOC 600 BUC 1 26.89 26.89 CLEME CABLU BUC 5 0.588 2.94 CLEME CABLU BUC 5 0.42 2.1 CLEME CABLU BUC 5 0.504 2.52 BATERII R6 BUC 2 2.941 5.88 HOLSURUB+DIBLU 10*100 BUC 40 0.126 5.04 PLASA ML 10 2.101 21.01 BIDINEA BUC 1 15.13 15.13 MANSON WC BUC 4 2.52 10.08 BATERII BUC 2 2.5208 5.04 SPRAY MARCAJ BUC 1 31.93 31.93 CHIR TERACOTA BUC 1 25.21 25.21 FURTUN BUC 2 2.1 4.2 PLACA METAL BUC 3 2.1 6.3
